
Processo administrativo:

Data da dispensa:

Data do primeiro envio:

Data do último envio:

Com. Lic. responsável:

Orgãos participantes:

Finalidade :

Modalidade :

Regime de Execução :

Critério de Adjudicação:

Categoria do Objeto:

Fundamentação Legal

Justificativa:

Objeto:

Situação
Empresa Vencedora: EMPRESA ELEVADORES OTIS LTDA

CNPJ/CPF: 29.739.737/0026-60

Lote 1 7.980,00R$                                                     Adjudicada/Homologada

Valor do resultado: 7.980,00R$                                                     

Valor da licitação: 7.980,00R$                                                     

Edital: PROCESSO N° 034/2016

Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 7.980,00

Soma dos lotes: 7.980,00

Soma das dotações: 7.980,00

Valor do resultado: 7.980,00

Contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva em elevador 

da marca otis, existente no prédio do Ministério Público de Contas do Estado 

de Roraima – MPC/RR, com fornecimento de peças

Arquivos 

034/2016

10/12/2017

Lei 8.666/1993, art. 24, II - para outros serviços e compras de valor até 10% 

(dez por cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo anterior 

e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram a 

parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que 

possa ser realizada de uma só vez; (Redação dada pela Lei 9.648/1998) 

(Redação dada pela Lei 9.648/1998)

Trata-se de valor até dez porcento do limite estabelecido na lei 8.666.

Dispensa

Empreitada por preço global

Por Item

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

05/03/2018

05/03/2018

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

MPC

Serviços


